ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
УДМУРТСКО-ТАШЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
УДМУРТ ТАШЛЫСЫ

АВЫЛ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

5 июля 2019 года № 5

Об отмене постановлений Исполнительного
комитета Удмуртско-Ташлинского сельского
поселения Бавлинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих

принципах организации самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Удмуртско-Ташлинского

сельского поселения Бавлинского муниципального района от 22.02.2018 №1 «Об

исполнении наказания в виде исправительных работ».

2. Отменить постановление Исполнительного комитета Удмуртско-

Ташлинского сельского поселения Бавлинского муниципального района от

22.02.2018 № 2 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в

которых отбывается наказание в виде обязательных работ»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения Н.С. Дегтярев